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Relació d’acords sessió núm. 1/2024 de 23 de febrer de 2024 

 

1. S'aprova, amb votació a favor de la majoria, la qual representa el 99,14% del capital 

social, l’acta número 7/2023. 

 

2. S’aprova, amb votació a favor de la majoria, la qual representa el 99,14% del capital 
social, la proposta de la tarifa de l’any 2024 en: Tarifa 2024 línia de servei: 2’2300€, Tarifa 
2024 línia de servei refrigerada: 2’2894€. Tarifa 2024 vacunes: Preu estoc per vial de 
0’0381€, Preu entrades per vial de 0,0202€, Preu sortides per vial de 0,1870€, Preu línia 
refrigerada (sortides fungible) de 2’2894€ i Tarifa 2024 de +2% recursos als centres.  
 
3. Es ratifiquen, amb votació a favor de la majoria, les plurianualitats dels expedients 
LSL-2024-67 i LSL-2024-53, amb votació la qual representa el 99,14% del capital 
social. 

4. S’aproven, per majoria, les modificacions pressupostàries núm. 6 i 7/2023 amb votació 

la qual representa el 99,14% del capital social. 

 

5. S’aprova, per majoria, la dotació de 70.000 euros o en el seu cas, ajustat segons el 

resultat definitiu, en concepte de provisió de trasllat, amb votació la qual representa el 

99,14% del capital social. 
 

Secretària 

 

Vist i plau del President 

 

 

 

 

 

 

 

Institut Català de la Salut (ICS – 93,97%) 

 

 

 

 

 

Banc de Sang i Teixits (BST - 2,59%) 

 

 

 

 

 

 

 

Institut de Diagnòstic per la Imatge (IDI) 

(0,86%) 

 

 

 

 

 

 

 

Consorci de Castelldefels Agents de Salut 

(CASAP) (0,86%) 

 

 

 
Salut Catalunya Central (SCC) (0,86%) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




